
診断結果の御通知について（依頼） 
 

ご 担 当 医 殿 
東 京 電 機 大 学 
工学部長         吉田 俊哉 
未来科学部長       石川 潤 
システムデザイン工学部長 前田 英作 
工学部第二部長      五十嵐 洋 

 
 

本学の学生が伺いましたら、ご高診を賜わりますようお願い申し上げます。 
また、ご多忙中のところ先生のご厚意に甘えるお願いで恐縮ですが、学生の欠席理由につきま

して下記太枠内にご記入いただき、学生にお渡しください。 
なお、本状でご提供いただきました情報につきましては、学生の授業または試験の欠席理由を

証明する資料としてのみ使用します。 
 
 
※学生本人記入欄 

学部・学科 学籍番号 氏  名 

   

 
 
 

診断名                                                        
 
 
治療および登校再開に関するご意見 
 

                                                                          
 

                                                                          
 
登校停止期間  令和    年   月   日 から令和   年   月   日まで 
 
 
 
 

令和   年   月   日 
 

 
医療機関名                                    
 
 
医 師 名                               ○印      


